Pulsar virtalähde 12VDC/7A, 8 x 1A
   Tuote
Tuotekoodi: HPSDC-12V8X1A
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
Kuormitettavuus: 7 A
Lähtöjännite: DC 12 V
Pakkauksen korkeus: 75 mm
Pakkauksen leveys: 301 mm
Tuotemerkki: Pulsar
Valmistajan tuotesivu: Pulsar.pl
8 x 1 A / 12 V DC
Yht. 84 W (∑ 7 A maks.)
Hyötysuhde: 86 %
270 x 200 x 67 mm
Valkoinen, RAL9003
HPSDC-sarjan stabiloidut virtalähteet on suunniteltu syöttämään virtaa valvontakameroille tai muille
laitteille, jotka vaativat 12 V tasajännitettä. Lähtöjännitettä säädetään potentiometrillä 12-15 V välillä.
Virtalähteessä on kahdeksan lähtöä, jotka on suojattu itsenäisesti lasisulakkeilla. Virtalähteet on
varustettu oikosulku-, ylikuormitus-, ylijännite- ja ylivirtasuojilla. Ne on asennettu metallikoteloon,
jossa on LED-merkkipaneeli ja mikrokytkin, joka ilmoittaa kannen avaamisesta.
Pulsarin laadukkaat virtalähteet valmistetaan Euroopassa.